
ZA SAHRANE I UPMVUANJE GROBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT dffi&-
DIRINCUA - Mrrla Mustafe BaieskiF 3a, SaEir/o; lntor +387 33 535 170, Far +387 33 535 164 ilf U6
PRODAVNICA POGREBNE OPREME - Pet Ekiiine 1, grejevo; lnto: +387 33 551 370 ffiI
GROBUE EARE ' Jukider,a 61; lnfo: +387 33 551 75O GROBUE VLAXOVO - Vhlo\e bb; lnto: +387 33 761 955 E€l
GROBUE SIAD|ON - Patiobke lige bb; lnfo: +387 33 258 306 - MRTVACNICA - Jukfeva 61; lnfo: +387 33 664 686 dL--J9!
CVJECaRA BARE - Jukideva 61; lnfo: +387 33 551 375 - RJ.TMNSPoRT - Makow bbi lnfo: +387 33 629 025 \:^nF'
EEsPtATNl INFOTELEFoI{: (E}o,l(n 68; mail kjkp-.]roko@Uhnetba - www.pobp.ba

Broi: 0502-180-5/24
Sarajevo: 24.01,2024. Eod.

Na osnovu dlana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 1184/15 od

30.01.2015. godine itadke lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj O6O2-!aO-2/24 od 23.01.2024. godine,

Direktor donosi

ODLUKU
O odabiru ponualaaa sa kojim se zakliu.uje direktni sporazum

I

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka aplikacije na CD-u, zavrsni obraaun poreza za 2023 godinu. pokrenutim

Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-180-2/24 od 23.01.2024. godine, odabran je ponudat Ekonomika d.o.o. Trg

zlatnih lriljana bb, cazin.

I
Ponudaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ponudene ponude, koja nije viSa od procijenjene vrijednosti za ovu

nabavku i iznosi 280,00 KM bez PDV-a.

t

Direktni sporazum 6e se smatrati zakljuaenim prilaganjem raiuna o izvrSenoj nabavci.

tv
Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove.

ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

rmA J/",^. ,/
DOSTAVITI:

1. Naslovu;
2. Sluibira komercualne poslove;

3. a/a Preduzeda.

V

KIXP "POKOr do.o.

lD BROj - 420011901400104; PDV BROJ - 2m119040004; MBS - 65-01-0701-13: SUDEKI REG. BROJ - 065{-Reg-08-0029 /

II Transakcilski r.6unir Unlcredlt B.nk " 3383:Xr2250686il5q ASA B.nka -1344601000218984; RAIFFEISEN Aank - 16100@@514OO4

Ntg Banka - 1327310010008492;SBIRBANK - 74O102W3012707; ltlTESA S.P Banka - 1549212005907130 UNION Brnka - 1020290o@159r
PRIVREDNA Banka - 101000m71258469r IBAN coofr 8A3933873o4a3E54$37- swlFT: UNCRBA22 

-I

'ol{oI


